АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    19.08.2020										№ 10-р
                                                      с. Макарьевка

О проведении инвентаризации
жилищного фонда Макарьевского
сельсовета Солтонского района

	В целях проведения инвентаризации жилищного фонда, для отнесения его к объектам муниципальной казны, создать комиссию в составе:
Председатель комиссии - В.М.Русанова - глава сельсовета
Члены комиссии:
Найдина Л.М.- гл.бухгалтер
Разувалова В.Н – депутат Макарьевского сельского Совета
Беспалов А.М.- водитель
Результаты инвентаризации объектов муниципальной казны отразить в бухгалтерском учете.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								В.М.Русанова